
C  I  T  T  À    D  I   M  O  L  F  E  T  T  A 
   

PROVINCIA  DI  BARI 
 
 

SETTORE:  AFFARI GENERALI 
 

U.O. CULTURA  
 
   

 
 
 

Iscritta al n°46 del Registro delle Determinazioni Dirigenziali  
   in data 11 Marzo 2005.  
 
 
 
OGGETTO: Liquidazione fattura di €.224,82 (IVA compresa) in 
favore del Centro di Assistenza Tecnica Sancilio di Molfetta per 
intervento tecnico fax in dotazione all'U. O. Cultura.  
 
 

 
 
DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

     D.L.vo 18.08.2000 n.267 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



     IL DIRIGENTE 
 

Sottoscritto, dott. Vincenzo De Michele, Capo Settore Affari Generali e Cultura del 
Comune di Molfetta, in virtù del T.U.EE.LL. n.267 del 18.08.2000; 
 
Vista la fattura n.650 del 31.01.2005 di €.224,82 (IVA compresa) del Centro di Assistenza 
Tecnica Sancilio di Molfetta, pervenuta al Municipio Molfetta il 24.02.2005 (prot.n.8836) e 
all'U. O. Cultura il 28.02.2005 (prot.n.63/II-4), relativa all'intervento tecnico effettuato sul 
telefax Olivetti modello OFX  3100, in dotazione all'U. O. Cultura;  
 
Rilevato che l'intervento tecnico è stata regolarmente svolto da parte della ditta Sancilio di 
Molfetta; e sono stati osservati i termini e le condizioni pattuite;  

 
Ritenuto pertanto, di dover provvedere alla liquidazione della succitata fattura per la 
somma  di €.224,82 (IVA compresa) per le motivazioni su esposte; 
 
Visti i vigenti: 
T.U.EE.LL. D.L. vo n.267 del 18.8.2000; 
Statuto Comunale; 
Regolamento Comunale di contabilità; 
 
Accertata la competenza all'adozione del presente provvedimento ai sensi dell'art.107 
approvato con D.L.vo n.267/2000; 
  
 

DETERMINA 
 
      Per quanto precede: 
1. Impegnare la spesa di €.224,82 (IVA inclusa), relativa all'intervento tecnico effettuato 

sul telefax - modello OFX3100, in dotazione all'U. O. Cultura. 
 
2. Liquidare la spesa complessiva di €.224,82 (IVA inclusa) con relativo mandato di 

pagamento intestato  su conto bancario: Banca Antonveneta - ABI 05040 CAB 41563 
C/C 11267Y - CIN R.  

 
3. Prendere atto che la spesa complessiva di €.224,82 (IVA inclusa), è imputata al Cap.       

22320 "acquisto beni di consumo per manutenzione ordinaria" del Bilancio 2005. 
 
4. Dare atto che, ai sensi e per gli effetti dell'artt.151 comma 4 - del T.U.EE.LL. D.L.vo 

n.267 del 18.08.2000, il presente provvedimento diverrà esecutivo dopo apposizione 
del visto di regolarità contabile, attestando la copertura finanziaria. 
 

5. Trasmettere copia della presente Determinazione Dirigenziale al Sig. Sindaco, al Sig. 
Segretario Generale, al Settore Affari Generali e Cultura, Ragioneria, all'U. R. P., U.O. 
Cultura, nonché alla Sig.ra Nicla La Forgia per i rispettivi adempimenti di competenza. 

 
6. Trasmettere via e-mail il presente provvedimento all'U. R. P. per la prescritta 

pubblicazione dell'atto sul sito internet del Comune 
 
 
 



IL DIRIGENTE DEL SETTORE  
   f.to Dr. Vincenzo De Michele 

 
         ________________ 
 
______________________________________________________ 
 
 
 
  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
LA PRESENTE DETERMINAZIONE E' STATA PUBBLICATA ALL'ALBO PRETORIO PER 15 
GIORNI CONSECUTIVI DAL  21 aprile 2005 AL  6 maggio 2005. 
 
 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
 

 f.to Carlo LENTINI GRAZIANO 
 
 
 
P. C. C. ad uso amministrativo 
 
Sindaco 
Direttore Generale 
Uff. Ragioneria 
Settore Affari Generali 
Responsabile  
U. O. Cultura 
 
 
 
       
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


